

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO - FATURAMENTO / 2023 (COMPETÊNCIA)

2023	JAN	FEV	MAR	ABR	MAI	JUN	JUL	AGO	SET	OUT	NOV	DEZ	TOTAL
Receitas Operacionais													
Tarifações e Serviços	1.720.677,63	1.682.318,62	1.730.233,61	1.637.960,56									6.771.190,42
Outras Receitas Operacionais													
Convênio PMC - Alimentação Escolar	8.552.760,28	7.449.662,27	7.758.885,23	7.846.147,00									31.607.454,78
Convênio PMC - Banco de Alimentos	39.584,93	41.934,99	58.783,57	52.061,82									192.365,31
Receitas Financeiras	191.473,67	170.924,85	187.138,02	166.841,89									716.378,43
Outras Receitas	37.522,90	-	-	-									37.522,90
Total Geral	10.542.019,41	9.344.840,73	9.735.040,43	9.703.011,27	-	-	-	-	-	-	-	-	39.324.911,84

Wilson Antônio Fornaro
Gerente Financeiro e Contábil - CRC 1SP121654/O-2

Juliana de Fátima Crivellaro Aleixo
Chefe de Setor - Contabilidade - CRC - 1SP300942/O-6